РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Куйтунский район

Д У М А

Муниципальное образование Каразейское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

С. Каразей

« 29 » февраля 2012 г.                                                                                                           № 149
 «О внесении изменений и дополнений

в решение Думы Каразейского сельского
поселения от 26.12.2011 г. № 142

«О бюджете Каразейского

сельского поселения на 2012 год»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Каразейском сельском поселении, Уставом Каразейского муниципального образования, на основании ходатайств главных распорядителей и получателей бюджетных средств,  Дума  Каразейского  сельского  поселения

                                                                    Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы Каразейского сельского поселения от 26.12.2011 г. № 142 «О бюджете Каразейского сельского поселения на 2012 год» (с учетом изменений от 10.02.2012 г. № 148) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Каразейского сельского поселения (далее – бюджет поселения) на 2012 год:

- общий объем прогнозируемых доходов бюджета поселения в сумме 3206851 рублей;
- общий объем расходов бюджета поселения в сумме 3275748,21 рублей;

- размер дефицита бюджета поселения в сумме 68897,21 рублей (в объеме остатков средств бюджета на 01.01.2012 г.)».

2. Произвести перемещение денежных средств между разделами, подразделами, целевыми статьями, видами расходов и КОСГУ, в связи с чем внести изменения в приложения № 4, 5, 6, 8. Изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания главой муниципального образования.

4. Настоящее решение опубликовать в «Муниципальном вестнике» Каразейского сельского поселения.
Глава администрации

Каразейского сельского поселения                                   В.Ф. Решетникова